2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

13.04.2021

№
329

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края
Рассмотрев представленные администрацией города Хабаровска документы для награждения Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края в связи
с 85-летием со дня образования Индустриального района города Хабаровска:

	Мардашёву
Татьяну Николаевну
	–
	главного специалиста отдела благоустройства комитета администрации города Хабаровска по управлению Индустриальным районом за многолетний добросовестный труд, заслуги в развитии местного самоуправления

	Подойницына
Сергея Гавриловича
	–
	электрогазосварщика 6 разряда ремонтно-механического цеха акционерного общества «Хабаровский завод промышленного и гражданского домостроения» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края

	Путилину

Ольгу Васильевну
	–
	главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская клиническая больница № 9» министерства здравоохранения Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

    И.А. Гудин

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_328-7_org_pravo01.doc/org_pravo01/14.04.2021 9:03:54
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_329-7_org_pravo01.doc/org_pravo01/14.04.2021 9:04:49